נ'גמה(עציר)

לפני כבוד השופטת חנה מרים לומפ
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
על ידי ב"כ עו"ד איליה אביחי

המאשימה

נגד
נדים אבו נ'גמה

על ידי ב"כ עו"ד יוסי זילברברג
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, בהכרעת דין מפורטת שניתנה ביום 15.5.24, בשתי עבירות
(להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 329(א)(1) סעיף לפי מחמירה בכוונה חבלה של
ירי והובלה של נשק לפי סעיף 144(א) לחוק, בשתי עבירות של "החוק"), בעבירה של נשיאה
סעיף 413ה לפי לרכב במזיד היזק של בעבירה לחוק, סעיף 340א(ב)(1) לפי מגורים במקום

לחוק, ובעבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק.

בקבוצת טיפול לצורך הקניית כלים לשליטה על כעסים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אב תשפ"ד, 13 אוגוסט 2024, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il